
Uchwała Nr 6/03-2020 

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 3 marca 2020 roku w sprawie 

zmiany Regulaminu Koleżeńskiego Funduszu Zapomogowo-Pożyczkowego SLOIA RP 

 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 pkt 1 i 2 oraz art. 40 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. 

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. 2019 poz. 

1117), w związku z uchwałami Rady SLOIA RP: 1/02-2014 z dnia 13 lutego 2014r. oraz  

2/01-2015 z dnia 13 stycznia 2015r.  Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się zmianę w § 7 ust. 2 Regulaminu Koleżeńskiego Funduszu Zapomogowo - 

Pożyczkowego Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwalonego w dniu 13 lutego 2014 

roku (z późn. zm.) poprzez zastąpienie dotychczasowej treści:  

 
W przypadku zgonu pożyczkobiorcy, spłaty pozostałej części pożyczki należy dochodzić u jego 
spadkobierców - w razie braku takich możliwości niespłacone raty pożyczki umarza się decyzją Rady 
Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP w ciężar funduszu rezerwowego. W przypadku śmierci 
pożyczkobiorcy jego zadłużenie nie podlega spłacie przez poręczycieli. 

 

następującą treścią:  

W przypadku zgonu pożyczkobiorcy niespłacone raty pożyczki umarza się decyzją Rady Śląskiej 
Okręgowej Izby Architektów RP w ciężar funduszu rezerwowego. W przypadku śmierci pożyczkobiorcy 
jego zadłużenie nie podlega spłacie przez poręczycieli. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Rady SLOIA RP 

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady                                              Przewodniczący Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 Anita Langer Piotr Średniawa 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa. 

2. KRIA 

3. aa 


